~ ---------------------------------------------------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO N. 0 479 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2005.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO
ELEITORAL PARA ELABORAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO PARA O CONSELHO TUTELAR E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

LUCIANA MARIA RETZ, Prefeita Municipal de Espírito
Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e,
especialmente, com fundamento na Lei Municipal n. o 123 de 11 de setembro de
1.998;

DECRETA:

Artigo 1° - Fica nomeada uma Comissão Municipal,
composta pelos membros abaixo relacionados, para, sob a presidência da
primeira, procederem a elaboração, aplicação, avaliação, classificação,
julgamento e apresentação do relatório final do Processo de Seleção dos
candidatos ao Conselho Tutelar do Município de Espírito Santo do Turvo.

SILMARA CRISTINA NICOLINI
ELISANGELA A. MELO
SILMARA CRISTINA ROSALEN
MARIA APRECIDA SOUZA
REGINA VIEIRA DA SILVA
ESTELA DA SILVA PEREIRA

Artigo 2° - Os serviços prestados pela comissão não
serão remunerados, porém considerados de relevante interesse público.

Artigo 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro de 2.005.

FEiTURA ~ '~.•·-;;r. r:
O r:(> - S. P.

·J r • o
'-' .J() r.· _ ,cr t Jf o soo n-

fls. ~ q Livro nq O ~
:-../ --············ .. ·1 -------

Registre-se e Publique-se.

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo,
14 de fevereiro de 2.005.

Luciana aria Retz
Prefeita Municipal.

.. -· ., o
Secr. Adm./Finanças

RG 30.904.905·'1

• tos Santos, s/n°- Jardim Canaã- Fones (14) 3375-1214 - 3375-1211 I Fax (14) 3375-1184- CEP 18935-000- ESPÍRITO SANTO DO TURVO- SP

(

Fundação Cosan.

PREFEITURA MUNICIPAl DE
ESPÍRITO SANTO DO TURVO

EXTRATO DE DECRETOS

Decreto n.º 475, de 26 de janeiro de 2.005.

EMPR
Nota I

EM 21102
Em per
Tomad

SECRJ

Dispõe sobre a nomeação dos membros do Conselho F
Municipal de Saúde de Espírito Santo do Turvo.

Decreto n.º 476, de 1 O de fevereiro de 2.005.
Nomeia membros do Conselho Municipal de Trânsito do

Município de Espírito Santo do Turvo.

Decreto n.º 477, de 11 de fevereiro de 2.005.
Nomeia membros do Conselho Municipal de

desenvolvimento Rural do Município de Espírito Santo do
Turvo.

Decreto n.º 478, de 11 de fevereiro de 2.005.
Dispõe sobre a nomeação dos membros do Conselho

Municipal de Assistência Social de Espírito Santo do Turvo.

Decreto n.º 479, de 14 de fevereiro de 2.005.
Dispõe sobre a nomeação da Comissão Eleitoral para

elaboração do processo Seletivo para o Conselho Tutelar.

'! Decreto n.º 480, de 17 de fevereiro de 2.005.
Dispõe sobre a prorrogação do mandato dos atuais

membros do Município de Espírito Santo do Turvo.

Os Decretos supra mencionados acham-se afixados em
sua íntegra no saguão do prédio da Prefeitura Municipal e da
Câmara Municipal, de acordo com o disposto no parágrafo
2º, do artigo 99, da Lei Orgânica do Município de Espírito
Santo do Turvo.

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 7 de março
de2.005.

TOMAZ RETZ VILELA
Secretário Municipal

tfurnes enJ geral
Ira Compras à vista

ofessor Osório n° 33
ro do Turvo - SP

R

8(14) 1

Pra aD

MEL
E ,

INCRIV

Os me
e as mel

	00257702
	00257704